



DODATEK č. 8
ke Smlouvě o dílo č. N/06/15/11 ze dne 12. 9. 2011



uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Objednatel:** Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 002 34 516
DIČ: CZ 002 34 516
zastoupen: Ing. Danem Jiránkem, primátorem města

(dále jen „Objednatel“)

a

- 1.2. Zhotovitel:** AVE Kladno s.r.o.
se sídlem: Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno
IČO: 250 85 221
DIČ: CZ 250 85 221
zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 48250
zastoupen: Ing. Šárka Bukovská, jednatel
Ing. Radek Kruml, jednatel

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

II.

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne **12. 9. 2011 Smlouvu o dílo**, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele vykonávat pro Objednatele tyto služby: svoz a likvidace smíšeného komunálního odpadu z (na) území města Kladna, včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, svoz a likvidace ostatních odpadů z (na) území města Kladna (separovaných složek komunálního odpadu, velkoobjemových odpadů, nebezpečných odpadů, odpadů z odpadkových košů), včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, provoz separačních dvorů, likvidace černých skládek, letní a zimní údržba komunikací, úklid uhynulých zvířat z komunikací, úklid zastávek MHD, provoz veřejných WC, a tomu odpovídající Závazek Objednatele hradit za to Zhotoviteli sjednanou cenu, to vše ve znění uzavřených dodatků č. 1-7 (dále jen „Smlouva“).
- 2.2. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 8, jehož předmětem je zvýšení sjednaných jednotkových cen o procento odpovídající míře inflace ve smyslu ustanovení čl. 20 odst. 20.4. a 20.6. Smlouvy a zároveň dohoda na jednorázovém zvýšení sjednaných peněžitých sankcí (dále jen „Dodatek“).
- 2.3. Míra inflace vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen činila v roce 2019 2,8 %. S ohledem na zvýšení jednotkových cen o uvedenou míru inflace tímto smluvní strany nahrazují Přílohu č. 4 (Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové hospodářství“) a Přílohu č. 5 (Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací“)

Smlouvy novými přílohami ve znění tohoto Dodatku.

- 2.4. Smluvní strany tímto dodatkem zároveň navyšují všechny sjednané peněžité sankce uvedené článku 24 odstavci 24.1. o 10% jejich hodnoty.

III.

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.
- 3.2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
- 3.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.
- 3.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a Smlouvy.
- 3.5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení Dodatku.
- 3.6. Smluvní prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci Smluvních stran své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 4 Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové hospodářství“

Příloha č. 5 Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací“

V Kladno dne 17.4 2020

V Kladno dne 13.4 2020

AVE Kladno s.r.o.

[Redacted signature]

Ing. Radek Kruml, jednatel

Statutární město Kladno

[Redacted signature]

Ing. Dan Jiránek, primátor

Ing. Šárka Bukovská, jednatelka

[Redacted signature]



4a) Ceník jednotkových cen pro část "Odpadové hospodářství" - Příloha č. 4
Statutární město Kladno

Platný od 1. 4. 2020

2 Odpadové hospodářství

Č. pol.	Název činnosti	Tech. jedn.	Počet tech. jedn.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Čistková cena bez DPH	DPH	Čistková cena s DPH
201	Kovová nádoba 118 litrů - 1x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	1 927	1736,29	15	3 345 825	501 875	3 847 710
202	Kovová nádoba 110 litrů - 2x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	60	3317,36	15	199 041	29 856	228 897
203	Kovová nádoba 110 litrů - 1x za 14 dnů obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	23	914,73	15	21 729	3 259	24 988
204	MGB 120 litrů - 1x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	5 162	1088,44	15	9 748 107	1 462 216	11 210 323
205	MGB 120 litrů - 2x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	13	3602,11	15	46 827	7 024	53 852
206	MGB 120 litrů - 1x za 14 dnů obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	24	1030,06	15	24 721	3 708	28 430
207	MGB 240 litrů - 1x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	311	3573,33	15	1 111 305	166 696	1 278 001
208	MGB 240 litrů - 2x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	1	6943,11	15	6 943	1 041	7 985
209	MGB 660 litrů - 1x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	11	8053,35	15	88 587	13 288	101 875
210	MGB 660 litrů - 2x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	1	14178,18	15	14 178	2 127	16 305
211	Kovová nádoba 1100 litrů - 1x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	205	12037,88	15	2 467 765	370 165	2 837 930
212	Kovová nádoba 1100 litrů - 2x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	520	22148,26	15	11 517 095	1 727 564	13 244 659
213	Kovová nádoba 1100 litrů - 3x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	37	32258,64	15	1 193 570	179 035	1 372 605
214	Kovová nádoba 1100 litrů - 5x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	10	52479,40	15	524 794	78 719	603 513
215	Kovová nádoba 1100 litrů - 1x za 14 dnů obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	9	6983,20	15	62 849	9 427	72 276
216	MGB 1100 litrů - 1x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	113	12037,88	15	1 360 280	204 042	1 564 323
217	MGB 1100 litrů - 2x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	223	22148,26	15	4 939 062	740 859	5 679 921
218	MGB 1100 litrů - 3x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	14	32258,64	15	451 621	67 743	519 364
219	MGB 1100 litrů - 5x týdně obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	73	52479,40	15	682 232	102 335	784 567
220	MGB 1100 litrů - 1x za 14 dnů obsah: nájem nádoby svoz, odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování	ks	7	6983,20	15	48 882	7 332	56 215
221	Kontejner 2,1 m3 Reflex Duo - pro četnosti 1x za měsíc až 1x týdně (sklo) obsah: materiál odvoz materiálu na území pronájem nádoby	ks	2 304	189,77	15	437 227,33	65 584,10	502 811,41
222	MGB 1100 litrů - pro četnosti 1x týdně až 2x týdně (plast) obsah: materiál odvoz materiálu do třídícího zařízení pronájem nádoby	ks	29 016	98,69	15	2 863 531,01	429 529,65	3 293 060,66
		ks	186	2248,85	21	418 286,62	87 840,19	506 126,81

obsah:	cena práce svaz odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování								
235									
cena:	pytlavý obvoz 70 litrů - separace plastů	ks	1 500	20,05	21	30 069,00	6 314,39	36 383,49	
obsah:	cena práce svaz a využití odpadu k č. 20 01 39								
236									
cena:	pytlavý obvoz 70 litrů - separace papírů	ks	1 000	12,54	21	12 541,60	2 633,74	15 175,34	
obsah:	cena práce svaz a využití odpadu k č. 20 01 01								
237									
cena:	MGB 80 litrů - 1x za 14 dnů	ks	220	729,90	15	1 605,74	24 086	184 660	
obsah:	nájem nádoby svaz odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování								
238									
cena:	MGB 80 litrů - 1x týdně	ks	1 250	1305,56	15	1 631 950	244 793	1 876 743	
obsah:	nájem nádoby svaz odstranění a využití odpadu k č. 20 03 01, včetně poplatku za skládkování								
239									
cena:	Podzemní kontejner 5 m ³ - 1x za 3 týdny (sklo)	ks	594	478,03	15	283 943,88	42 591,58	326 535,46	
obsah:	obsluha odvoz materiálu na deponii								
240									
cena:	Podzemní kontejner 5 m ³ - 1x za 14 dnů (plast)	ks	832	483,16	15	401 989,12	60 298,37	462 287,49	
obsah:	obsluha odvoz materiálu do třídícího zařízení								
241									
cena:	Podzemní kontejner 5 m ³ - 1x za 3 týdny (papír)	ks	576	483,16	15	278 100,16	41 745,02	320 145,18	
obsah:	obsluha odvoz materiálu do třídícího zařízení								
242									
cena:	Podzemní kontejner 5 m ³ - 1x týdně (směsný odpad)	ks	832	565,40	15	470 413	70 562	540 975	
obsah:	obsluha a svaz, bez odstranění odpadu k č. 20 03 01								
	odstranění odpadu k č. 20 03 01	t	432	848,10	15,00	366 379	54 957	421 336	
	rekultivační rezerva	t	432	100,00	15,00	43 200	6 480	49 680	
	základní poplatek za ukládání odpadu	t	432	500,00	0,00	216 000	0	216 000	
243									
cena:	Podzemní kontejner 5 m ³ - 2x týdně (směsný odpad)	ks	1 664	565,40	15	940 826	141 124	1 081 949	
obsah:	obsluha a svaz, bez odstranění odpadu k č. 20 03 01								
	odstranění odpadu k č. 20 03 01	t	864	848,10	15,00	732 758	109 914	842 672	
	rekultivační rezerva	t	864	100,00	15,00	86 400	12 960	99 360	
	základní poplatek za ukládání odpadu	t	864	500,00	0,00	432 000	0	432 000	
244									
cena:	Kontejner 1,1 m ³ - 1x měsíčně (kov)	ks	72	277,56	15	19 984,32	2 997,65	22 981,97	
obsah:	obsluha odvoz materiálu do třídícího zařízení								
245									
cena:	Cena celkem za ruk - odpadové hospodářství					66 530 918,67	9 920 598,74	76 451 517,41	
obsah:									

	Provoz a údržba veřejných WC							
cena:	Provoz a údržba veřejného stacionárního WC	ks	1	592 128,00	21	592 128,00	124 346,88	716 474,88
obsah:	celoroční provozování 1 ks WC (dámské i pánské), vč. energií, vodného a stočného							
cena:	Provoz a údržba mobilních ekologických veřejných WC	ks	6	101 772,00	21	610 632,00	128 232,72	738 864,72
obsah:	celoroční provozování 6 ks mobilních ekologických veřejných WC							
118								
cena:	Odpadkový koš - 50lit	obsluha	156 000	13,78	21	2 148 931,20	451 275,55	2 600 206,75
obsah:	bez nájmu odpadkového koše svoz a odstranění odpadu k č. 20 03 01, vč. poplatku za skladování							
119								
cena:	Úklid a odstranění odpadu v okolí 10m od odpad.koše	ks	150	13,78	21	2 066,28	433,92	2 500,20
obsah:	úklid a odstranění odpadu v okolí 10m od odpad.koše doplňování sáčku na pač. ekrementy							
120								
	Ruční úklid zastávek MHD							
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 5x týdně	ks	52	13 795,76	21	717 379,52	150 649,70	868 029,22
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x týdně	ks	45	2 760,18	21	124 208,10	26 083,70	150 291,80
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x za 14 dní	ks	51	1 380,09	21	70 384,59	14 780,76	85 165,35
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x měsíčně	ks	58	688,76	21	39 948,08	8 389,10	48 337,18
obsah:	dle přílohy - seznam uklízených zastávek sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku							
121								
cena:	Ruční úklid městských částí centrum, Švermova, Dubí, Vrapice	m2	550 000	1,85	21	1 017 720,00	213 721,20	1 231 441,20
obsah:	ruční úklid uvedených městských částí odvoz odpadků a uložení na skládku							
122								
	Blockový úklid městských částí							
obsah:	dle přílohy - seznam úklidových obvodů							
cena:	Čištění kanalizační vpusti - slabě zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu	ks	1 200	303,26	21	363 912,00	76 421,51	440 333,52
cena:	Čištění kanalizační vpusti - silně zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu	ks	1 800	1 063,98	21	1 915 164,00	402 184,44	2 317 348,44
cena:	výměna bah.koše,vč.dodávky koše	ks	150	765,86	21	114 879,00	24 124,59	139 003,59
cena:	samosběr se savičí - chodníkový,vč.dodávky vody a odstranění odpadu	h	1 920	1 264,44	24	2 427 724,80	509 822,21	2 937 547,01
cena:	samosběr se savičí - velký,vč.dodávky vody a odstranění odpadu	h	1 680	2 271,88	21	3 816 758,40	801 519,26	4 618 277,66
cena:	technologické vozidlo - nákladní vozidlo 2 - 8tun	h	960	359,80	21	345 408,00	72 535,68	417 943,68
cena:	kropičí vozidlo - velké,vč.dodávky vody	h	720	1 110,24	21	799 372,80	167 868,29	967 241,09
cena:	ruční úklid - dělník	h	8 640	148,03	21	1 278 996,48	268 589,26	1 547 585,74
123								
cena:	Dopravní značení pro provádění blokového čištění	ks	1 300,00	128,50	21	167 050,00	35 080,50	202 130,50
obsah:	pronájem dopravního značení po dobu provádění blok čištění doba pronájmu duben - září označení pracoviště dopravním značením (5x týdně - 25ks dopravní značek) zrušení dopravního značení s naložením značek (5x týdně - 25ks dopr. značek) na dopr. prostředek							
124								
cena:	Rozmístění a odvoz zásebníků na posypový materiál	ks	161	596,24	21	95 994,64	20 158,87	116 153,51
obsah:	dle přílohy - seznam rozmístění zásebníků v období 1.11. - 31.3., vč. uskladnění v období 1.4. - 31.10. bez dodávky posypového materiálu							
125								
cena:	Dodávka a skladování posypového materiálu NaCl	t	80	3 073,72	21	245 897,60	51 638,50	297 536,10
obsah:	dovoz, skladování a doplňování posyp. materiálu							
126								
cena:	Vypustě slabě znečištěné - čištění ruční	ks	30	303,26	21	9 097,80	1 910,54	11 008,34
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpusti, čištění okolí vpusti a propláchnutí vpusti tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
127								
cena:	Vypustě silně znečištěné - čištění strojní	ks	40	3 032,60	21	121 304,00	25 473,84	146 777,84
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savičí fekálního vozu ruční čištění okolí vpusti očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
128								
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční	ks	50	1 063,98	21	53 199,00	11 171,79	64 370,79
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							

cena:	Pobíratelství pracovní - ruční úklid sněhu - ostatní pracovníci	h	17,352	272,42	21	4 737 031,84	992 476,69	3 719 109,53
139								
cena:	Zajištění odsazení uhybných zvířat z komunikací	kg	200	25,38	21	7 196,00	1 811,16	8 707,16
obsah:	úklid a odvoz uhybných zvířat z komunikací, včetně likvidace uhybného zvířete v kafilérii							
140								
cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, nahádky	ks	40	257,00	21	10 280,00	2 159,80	12 438,80
obsah:	Betonové koše							
141								
cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, vykládka	ks	40	257,00	21	10 280,00	2 159,80	12 438,80
obsah:	Betonové koše							
142								
cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, přeprava	km	600	17,99	21	10 794,00	2 266,74	13 060,74
obsah:	Betonové koše							
143								
cena:	Nahádky odpadu černé skládky	h	500	252,39	21	126 444,00	26 563,24	152 997,24
obsah:								
144								
cena:	Práce s fukarem	h	82100	368,40	21	2 528 830,00	531 064,00	3 059 844,00
obsah:								
145								
cena:	Pobíratelství ručnělavatelé pro výkopy při spadu sněhu nad 10cm v rámci 12 hodin	měsíc	5	226 168,00	21	1 130 800,00	237 468,00	1 368 268,00
obsah:								
146								
cena:	Úklid mateřovně zastávky při spadu sněhu nad 10cm v rámci 12 hodin	ks	142	2415,00	21	343 043,60	72 039,16	415 082,76
obsah:								
147								
cena:	Úklid přechodu pro chodce při spadu sněhu nad 10cm v rámci 12 hodin	ks	261	1007,44	21	263 941,64	55 217,79	318 109,63
obsah:								
cena:	Cena vřeten za rok - jeří s zimní údržbou komunikací					42 790 463,59	13 185 907,38	76 976 468,94
obsah:								